CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 1202/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa.

enviar ofício ao Executivo solicitando providenciar a retirada de entulho acumulado

na Rua João Alves de Oliveira, no trecho entre o nº 923 até o PSF do Triângulo,

bem como reparos no piso da área externa ao PSF, pois as más condições estão

dificultando a passagem de seus usuários.

Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2017

JOSE GONÇALVES OSÓRIO FILHO - PT DO B